
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Anonymizováno

Olomouc

77900

Muzeum čs. opevnění Branná, parc. st. č. 

429 - výdřeva

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27019292

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce objektu lehkého opevnění 

parc.st.č.429 na základě Projektu 

rekonstrukce opevnění zpracovaném ve 

spolupráci s Národním památkovým ústavem 

Olomouc, viz. Technické řešení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Opravu či restaurování stavby drobné 

architektury Objekt předválečné 

československého lehkého opevnění vz. 37, 

parc.st.č.429

10/2023 49% 75%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

ROK

ROK/ZOK

4

137 480,00 Kč 15.11.2023 28 10 neinv.

Bodové hodnocení 

78 ze 100

Návrh částka

50 000,00 Kč67 000,00 Kč

40 78%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023                      

8.6. - Dotační program 07_01_Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2023 - revokace 

Usnesení_Příloha č. 02 - Tabbulka žadatele se změnou čísla účtu strana 3 (celkem 12)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

ROK

ROK/ZOK

137 480,00 Kč 15.11.2023 28 10 neinv.

Bodové hodnocení 

78 ze 100

Návrh částka

50 000,00 Kč67 000,00 Kč

40 78%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023                      

8.6. - Dotační program 07_01_Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2023 - revokace 

Usnesení_Příloha č. 02 - Tabbulka žadatele se změnou čísla účtu strana 4 (celkem 12)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

ROK

ROK/ZOK

137 480,00 Kč 15.11.2023 28 10 neinv.

Bodové hodnocení 

78 ze 100

Návrh částka

50 000,00 Kč67 000,00 Kč

40 78%

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023                      

8.6. - Dotační program 07_01_Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2023 - revokace 

Usnesení_Příloha č. 02 - Tabbulka žadatele se změnou čísla účtu strana 5 (celkem 12)


